ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

шюш
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г.
Москва

—-----

Бб утверждении председателя
Межведомственного стратиграфического
комитета (представление
Отделения наук о Земле)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить академика РАН Розанова Алексея Юрьевича председателем

Межведомственного стратиграфического комитета.

2. Внести соответствующие изменения в приложение 2 к постановлению

президиума РАН от 22 января 2019 г. № 12 «О Перечне научных, экспертных,

координационных советов, комитетов и комиссий, состоящих при президиуме

РАН и отделениях РАН по областям и направлениям науки».

Президент РАН
академик РАН

ст

СЕКРЕТАРИАТ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ

И.о. главного у
президиума Р
член-корреспонде 'АйС Макоско